
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-24-005173-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АДМІНІСТРАЦІЯ
МОРСЬКИХ ПОРТІВ УКРАЇНИ"

Purchasing body: State enterprise “Ukraine Sea Port Authority”

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38727770

National ID: 38727770

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, Київська область, Київ, Україна,
01135, місто Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ , будинок
14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Калиніна Анастасія Олександрівна, 380487759504,
anastasiya.kalinina@uspa.gov.ua

Contact point: Kalynina Anastasiia Olexandrivna, 380487759504,
anastasiya.kalinina@uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги радника з підготовки техніко-економічного
обґрунтування та конкурсної документації проєкту
концесії залізнично-поромного комплексу
державного підприємства «Морський торговельний
порт «Чорноморськ» та відповідного майна
державного підприємства «Адміністрація морських
портів України», пов’язаного із цим комплексом

Title of the subject of purchase: Counselor services regarding preparation of the
feasibility study and tender documentation for the
concession project of the railway and ferry complex of
the State Enterprise “Commercial Sea Port
"Chornomorsk" and related assets of the State
Enterprise “Ukrainian Sea Ports Authority”

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79410000-1: Консультаційні послуги з
питань підприємницької діяльності та управління



CPV: DK 021:2015:79410000-1: Business and management
consultancy services

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги радника з
підготовки техніко-
економічного
обґрунтування та
конкурсної документації
проєкту концесії
залізнично-поромного
комплексу державного
підприємства «Морський
торговельний порт
«Чорноморськ» та
відповідного майна
державного підприємства
«Адміністрація морських
портів України»,
пов’язаного із цим
комплексом

ДК 021:2015:
79410000-1 —
Консультаційні
послуги з питань
підприємницької
діяльності та
управління
CPV: 79410000-1

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31
березня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник сплачує загальну вартість
фіксованої винагороди за надання
послуг у чотири Етапи: - Етап 1
«Початок» - не більше 10 % від
загальної вартості фіксованої
винагороди за надання послуг.
Детально в розділі 5 проєкту договору
(додаток 6 до тендерної
документації).

Пiсляоплата 30 Календарні 10

Надання
послуг

Етап 2 «Розробка техніко-
економічного обґрунтування
здійснення ДПП у формі концесії» -
не більше 30 % від загальної вартості
фіксованої винагороди за надання
послуг. Детально в розділі 5 проєкту
договору (додаток 6 до тендерної
документації).

Пiсляоплата 30 Календарні 30



Надання
послуг

Етап 3 «Підготовка проєкту
конкурсної документації» - не більше
40 % від загальної вартості фіксованої
винагороди за надання
послуг.Детально в розділі 5 проєкту
договору (додаток 6 до тендерної
документації).

Пiсляоплата 30 Календарні 40

Надання
послуг

Етап 4 «Реалізація Транзакції ДПП» -
залишок від загальної вартості
фіксованої винагороди за надання
послуг, який сплачується протягом
30 календарних днів з дати
отримання всієї суми компенсації
витрат, понесених Замовником на
підготовку техніко-економічного
обґрунтування та конкурсної
документації, від переможця
концесійного конкурсу, що
визначається відповідно до
підписаного концесійного договору
між МІУ / концесієдавцем та
переможцем концесійного конкурсу.
Датою отримання суми компенсації
вважається дата зарахування коштів
на рахунок Замовника.Детально в
розділі 5 проєкту договору (додаток 6
до тендерної документації).

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 533 144,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 12639772.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

52 665,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2021 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній



Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 березня 2021 13:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

250000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


